

## PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 93421556

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.02.24 | Coduri CPV | 15300000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 774,22 RON - 774,22 RON

---

Descriere: METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 31,99 RON 4 buc. 127,94 RON 139,45 RON incl. TVA  
Telina (Apium graveolens) 324768 3,90 RON 2.985 kg 11,64 RON 12,69 RON incl. TVA DOLE  
Banane Grad Coacere 3-4 408622 7,59 RON 2.105 kg 15,98 RON 17,42 RON incl. TVA Ardei  
California Rosu 324746 15,93 RON 3.875 kg 61,72 RON 67,27 RON incl. TVA Ardei California  
Verde 305570 14,99 RON 3.415 kg 51,19 RON 55,80 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365  
10,28 RON 5.21 kg 53,57 RON 58,39 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858  
6,85 RON 6.25 kg 42,84 RON 46,70 RON incl. TVA METRO Chef Rosii Cherry Roma 400 g  
410831 9,69 RON 1 buc. 9,69 RON 10,56 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979  
13,54 RON 6.295 kg 85,21 RON 92,88 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 5,98  
RON 4 buc. 23,92 RON 26,07 RON incl. TVA Varza Alba 328585 4,68 RON 15.75 kg 73,71 RON  
80,34 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,16 RON 3.085 kg 9,76 RON 10,64 RON incl. TVA  
METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,99 RON 1 buc. 6,99 RON 7,62 RON incl. TVA METRO Chef  
Menta 30 g 347106 4,48 RON 2 buc. 8,96 RON 9,77 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692  
10,79 RON 4 buc. 43,16 RON 47,04 RON incl. TVA Afine 125 g 100693 8,74 RON 4 buc. 34,96  
RON 38,11 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,36 RON 11.07 kg 48,22 RON 52,56  
RON incl. TVA Struguri Albi 103577 22,00 RON 1.325 kg 29,15 RON 31,77 RON incl. TVA  
Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 35,61 RON 1 buc. 35,61 RON 38,81 RON in

---